
Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

Muu

PS

VIHR

VASL

SDP

KOK

KESK

Itä-Suomi/Oulu/Lappi

Länsi-Suomi

Etelä-Suomi

Yli 35 000 EUR/v

25 000 - 35 000 EUR/v

Alle 25 000 EUR/v

Korkea-asteen koulutus

Keskiasteen koulutus

Matala koulutustaso

50-79 vuotta

35-49 vuotta

25-35 vuotta

Alle 25 vuotta

Mies

Nainen

Koko väestö

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Asevelvollisuus-
järjestelmän
säilyttäminen
nykyisellään

Valikoivuuden
lisääminen
varusmies-
koulutuksessa

Vapaaehtoiseen
varusmies-
palvelukseen
siirtyminen

Palkka-
armeijaan
siirtyminen

Ei osaa
sanoa

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

51

52

49

41

49

49

56

53

47

48

48

52

49

48

51

54

58

44

54

38

39

56

43

21

22

21

19

23

21

22

17

28

27

17

26

25

24

20

19

26

35

12

29

16

24

24

17

19

15

27

14

19

13

17

17

16

24

12

15

17

16

19

12

12

19

25

34

12

18

9

5

14

10

12

10

8

11

8

7

9

8

11

9

12

7

2

9

12

8

9

8

14

2

3

1

4

2

1

1

3

0

1

2

3

1

2

1

2

1

0

3

0

2

0

0

Asevelvollisuusjärjestelmä
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Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

Muu

PS

VIHR

VASL

SDP

KOK

KESK

Itä-Suomi/Oulu/Lappi

Länsi-Suomi

Etelä-Suomi

Yli 35 000 EUR/v

25 000 - 35 000 EUR/v

Alle 25 000 EUR/v

Korkea-asteen koulutus

Keskiasteen koulutus

Matala koulutustaso

50-79 vuotta

35-49 vuotta

25-35 vuotta

Alle 25 vuotta

Mies

Nainen

Koko väestö

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Varusmies-
koulutusaikojen
pidentäminen

Varusmies
koulutusaikojen pitäminen
nykyisellään

Ei osaa
sanoa

Varusmies-
koulutusaikojen
lyhentäminen

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

11

7

15

6

19

16

8

11

10

12

12

10

12

12

11

11

12

14

10

8

4

15

9

70

76

64

75

65

66

73

70

70

69

66

73

70

67

72

74

73

76

73

60

62

71

62

2

3

2

2

3

2

2

3

0

1

2

1

2

4

0

2

2

0

2

1

2

0

1

16

14

19

17

12

16

18

15

19

17

19

15

16

17

17

13

13

10

15

30

33

14

28

Varusmieskoulutuksen kesto
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Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

Muu

PS

VIHR

VASL

SDP

KOK

KESK

Itä-Suomi/Oulu/Lappi

Länsi-Suomi

Etelä-Suomi

Yli 35 000 EUR/v

25 000 - 35 000 EUR/v

Alle 25 000 EUR/v

Korkea-asteen koulutus

Keskiasteen koulutus

Matala koulutustaso

50-79 vuotta

35-49 vuotta

25-35 vuotta

Alle 25 vuotta

Mies

Nainen

Koko väestö

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Kertaus-
harjoitusten
lisääminen

Kertausharjoitusten
ylläpitäminen
nykyisessä laajuudessa

Ei osaa
sanoa

Kertaus-
harjoitusten
vähentäminen

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

20

14

26

14

31

25

15

17

24

25

17

23

25

21

20

19

21

28

16

14

8

34

9

64

68

59

70

54

60

67

65

62

62

62

63

61

63

66

63

68

62

64

69

67

56

76

5

7

3

7

5

3

5

6

5

2

7

4

3

6

4

4

5

1

4

4

4

1

0

11

11

12

9

10

12

12

12

10

11

14

10

12

10

11

14

6

10

16

12

21

9

16

Kertausharjoitukset
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Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

Muu

PS

VIHR

VASL

SDP

KOK

KESK

Itä-Suomi/Oulu/Lappi

Länsi-Suomi

Etelä-Suomi

Yli 35 000 EUR/v

25 000 - 35 000 EUR/v

Alle 25 000 EUR/v

Korkea-asteen koulutus

Keskiasteen koulutus

Matala koulutustaso

50-79 vuotta

35-49 vuotta

25-35 vuotta

Alle 25 vuotta

Mies

Nainen

Koko väestö

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Sodanajan
joukkojen eli
reservin koon
kasvattaminen

Sodanajan joukkojen
eli reservin
koon pitäminen
nykyisellä tasolla

Ei osaa
sanoa

Sodanajan
joukkojen eli
reservin koon
pienentäminen

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

12

11

13

15

18

13

8

13

10

11

11

17

12

15

9

11

9

9

4

8

8

24

8

68

72

65

67

57

73

71

68

69

68

68

64

67

65

73

67

69

72

78

65

67

63

77

5

7

2

6

6

3

5

6

3

4

6

3

4

6

4

3

4

0

4

3

6

0

0

15

10

20

12

19

11

17

13

18

18

15

17

16

14

14

19

19

19

14

25

19

13

15

Sodanajan joukkojen vahvuus eli reservin koko
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Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

Muu

PS

VIHR

VASL

SDP

KOK

KESK

Itä-Suomi/Oulu/Lappi

Länsi-Suomi

Etelä-Suomi

Yli 35 000 EUR/v

25 000 - 35 000 EUR/v

Alle 25 000 EUR/v

Korkea-asteen koulutus

Keskiasteen koulutus

Matala koulutustaso

50-79 vuotta

35-49 vuotta

25-35 vuotta

Alle 25 vuotta

Mies

Nainen

Koko väestö

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Varuskuntien
lukumäärän
lisääminen

Varuskuntien
lukumäärän pitäminen
nykyisellään

Ei osaa
sanoa

Varuskuntien
lukumäärän
vähentäminen

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

11

9

13

21

18

13

5

13

10

9

13

11

10

13

8

14

7

13

10

6

2

14

24

69

73

66

67

64

67

73

72

71

62

66

76

66

66

72

73

79

64

72

78

51

73

49

4

5

3

5

6

3

3

4

2

5

4

3

4

6

3

3

1

0

4

3

12

0

0

15

13

18

7

11

17

19

11

17

24

16

10

20

16

18

11

12

23

15

14

35

13

28

Varuskuntien lukumäärä
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Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

Muu

PS

VIHR

VASL

SDP

KOK

KESK

Itä-Suomi/Oulu/Lappi

Länsi-Suomi

Etelä-Suomi

Yli 35 000 EUR/v

25 000 - 35 000 EUR/v

Alle 25 000 EUR/v

Korkea-asteen koulutus

Keskiasteen koulutus

Matala koulutustaso

50-79 vuotta

35-49 vuotta

25-35 vuotta

Alle 25 vuotta

Mies

Nainen

Koko väestö

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Rauhanturva- ja
kriisinhallintehtäviin
osallistumisen
lisääminen

Rauhanturva- ja
kriisinhallintatehtäviin
osallistuminen
nykyisellä tasolla

Ei osaa
sanoa

Rauhanturva- ja
kriisinhallintatehtäviin
osallistumisen
vähentäminen

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

22

22

21

32

28

28

12

19

26

24

23

25

19

26

17

19

10

29

15

7

37

21

28

55

54

55

54

60

54

54

53

57

58

53

47

59

51

58

57

69

60

58

72

43

48

59

2

3

1

3

2

1

2

3

0

1

3

2

2

3

2

2

1

0

1

0

2

1

0

22

20

23

12

10

17

32

25

17

18

21

26

20

20

23

23

19

11

26

21

19

30

13

Osallistuminen rauhanturva- ja kriisinhallintatehtäviin
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Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

Muu

PS

VIHR

VASL

SDP

KOK

KESK

Itä-Suomi/Oulu/Lappi

Länsi-Suomi

Etelä-Suomi

Yli 35 000 EUR/v

25 000 - 35 000 EUR/v

Alle 25 000 EUR/v

Korkea-asteen koulutus

Keskiasteen koulutus

Matala koulutustaso

50-79 vuotta

35-49 vuotta

25-35 vuotta

Alle 25 vuotta

Mies

Nainen

Koko väestö

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Puolustus-
materiaalihankintojen
lisääminen

Puolustus-
materiaalihankintojen
pitäminen nykytasolla

Ei osaa
sanoa

Puolustus-
materiaalihankintojen
vähentäminen

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

22

15

28

28

29

23

16

24

18

19

23

29

19

24

19

21

13

34

18

9

4

34

13

55

62

48

44

44

62

59

51

58

62

49

52

59

51

57

59

75

53

53

33

53

52

51

4

5

3

6

6

1

4

5

3

3

6

2

2

5

3

3

2

1

4

1

6

1

2

20

18

21

22

21

14

21

20

21

17

23

16

20

21

20

16

9

13

25

57

37

13

34

Puolustusmateriaalihankinnat
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Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

Muu

PS

VIHR

VASL

SDP

KOK

KESK

Itä-Suomi/Oulu/Lappi

Länsi-Suomi

Etelä-Suomi

Yli 35 000 EUR/v

25 000 - 35 000 EUR/v

Alle 25 000 EUR/v

Korkea-asteen koulutus

Keskiasteen koulutus

Matala koulutustaso

50-79 vuotta

35-49 vuotta

25-35 vuotta

Alle 25 vuotta

Mies

Nainen

Koko väestö

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Pohjoismaat
Euroopan
unioni

Nato
Jokin
muu

Ei osaa
sanoa

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

32

30

33

24

33

27

37

37

29

22

35

35

28

29

37

29

26

23

45

41

26

43

22

45

54

36

55

48

44

41

38

51

56

44

52

46

46

45

44

63

49

42

45

66

26

49

16

9

23

11

13

23

15

14

16

19

13

10

21

20

11

16

11

28

8

2

5

26

25

3

2

4

2

2

4

2

4

1

1

2

1

3

2

3

4

0

0

4

10

0

1

4

5

6

4

9

5

2

5

7

3

2

6

2

2

4

4

6

1

1

2

2

3

4

0

Suomen tärkein puolustusyhteistyötaho
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Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

Muu

PS

VIHR

VASL

SDP

KOK

KESK

Itä-Suomi/Oulu/Lappi

Länsi-Suomi

Etelä-Suomi

Yli 35 000 EUR/v

25 000 - 35 000 EUR/v

Alle 25 000 EUR/v

Korkea-asteen koulutus

Keskiasteen koulutus

Matala koulutustaso

50-79 vuotta

35-49 vuotta

25-35 vuotta

Alle 25 vuotta

Mies

Nainen

Koko väestö

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Suomen pysyminen
sotilaallisesti
liittoutumattomana

Suomen
pyrkiminen Naton
jäseneksi

Jokin
muu

Ei osaa
sanoa

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

68

74

63

67

69

64

71

73

59

65

73

77

64

58

78

74

76

41

82

84

69

68

75

22

16

28

19

23

24

21

18

28

26

19

14

27

28

15

21

13

50

9

8

11

25

23

6

5

7

6

5

7

5

4

8

7

3

4

7

9

4

2

7

8

5

7

13

5

1

4

6

2

9

3

4

3

4

5

2

5

4

2

5

4

3

4

1

3

0

7

1

0

Suomen sotilaallinen liittoutumattomuus / liittoutuminen
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Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

Puolustusmateriaalihankinnat

Rauhanturva- ja kriisinhallin-
tehtäviin osallistuminen

Kertausharjoitukset

Sodanajan joukot
eli reservin koko

Varuskuntien lukumäärä

Varusmieskoulutusajat

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Lisääminen/kasvat-
taminen/pidentäminen

Nykyinen taso Ei osaa sanoa
Vähentäminen/pienen-
täminen/lyhentäminen

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

11

11

12

20

22

22

70

69

68

64

55

55

2

4

5

5

2

4

16

15

15

11

22

20
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Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

Asevelvollisuus-
järjestelmä

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Asevelvollisuus-
järjestelmän
säilyttäminen
nykyisellään

Valikoivuuden
lisääminen
varusmies-
koulutuksessa

Vapaaehtoiseen
varusmies-
palvelukseen
siirtyminen

Palkka-
armeijaan
siirtyminen

Ei osaa
sanoa

51 21 17 9 2

Suomen tärkein
puolustus-

yhteistyötaho
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Pohjoismaat
Euroopan
unioni

Nato
Jokin
muu

Ei osaa
sanoa

32 45 16 3 5

Suomen sotilaallinen
liittoutumattomuus /

liittoutuminen
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Suomen pysyminen
sotilaallisesti
liittoutumattomana

Suomen
pyrkiminen Naton
jäseneksi

Jokin
muu

Ei osaa
sanoa

68 22 6 4

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011
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Asevelvollisuus-

järjestelmä

Puolustusmateriaalihankinnat

Rauhanturva- ja kriisinhallin-

tehtäviin osallistuminen

Kertausharjoitukset

Sodanajan joukot

eli reservin koko

Varuskuntien lukumäärä

Varusmieskoulutusajat

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

70

69

68

64

55

55

51

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

Puolustusvoimauudistuksen lähtökohdat

"Mikä seuraavista kuvaa parhaiten mielipidettänne siitä,

miten asiaa tulisi käsitellä, kun puolustusvoimia uudistetaan?

säilyttäminen nykyisellään/nykyisessä laajuudessan/pitäminen nykyisellään/nykyisellä tasolla
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Kuva 13

Puolustusmäärärahat

"Mikä on mielipiteenne puolustusvoimille myönnettävistä varoista?"

Muu

PS

VIHR

VASL

SDP

KOK

KESK

Itä-Suomi/Oulu/Lappi

Länsi-Suomi

Etelä-Suomi

Yli 35 000 EUR/v

25 000 - 35 000 EUR/v

Alle 25 000 EUR/v

Korkea-asteen koulutus

Keskiasteen koulutus

Matala koulutustaso

50-79 vuotta

35-49 vuotta

25-35 vuotta

Alle 25 vuotta

Mies

Nainen

Koko väestö

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

%

Korotettava

tuntuvasti

Korotettava

jonkin verran

Säilytettävä

ennallaan

Ei osaa

sanoa

Vähennettävä

jonkin verran

Vähennettävä

tuntuvasti

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011

6

2

9

6

7

7

4

7

2

6

7

4

5

9

2

5

4

6

6

2

3

10

4

28

26

30

31

30

29

26

30

28

25

27

40

28

26

30

29

27

39

26

5

22

37

24

45

54

37

39

37

48

49

44

46

48

42

36

47

42

48

47

57

42

43

43

44

36

44

3

4

3

5

7

2

2

4

4

3

4

3

2

4

3

2

1

0

3

6

6

1

2

13

11

15

17

16

9

12

11

16

13

16

13

12

14

12

12

10

11

15

31

16

11

20

5

4

5

2

2

5

6

5

4

5

4

5

5

5

5

4

1

2

7

13

9

4

6



Vuonna 1964
Vuonna 1969
Vuonna 1970
Vuonna 1971
Vuonna 1972
Vuonna 1973
Vuonna 1974
Vuonna 1975
Vuonna 1978
Vuonna 1979
Vuonna 1980
Vuonna 1981
Vuonna 1982
Vuonna 1983
Vuonna 1984
Vuonna 1985

Joulu 1986
Tammi 1986

Vuonna 1987
Huhti 1988
Joulu 1988

Vuonna 1989
Vuonna 1990

Huhti 1991
Loka 1991

Vuonna 1992
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Puolustusmäärärahat

"Mikä on mielipiteenne puolustusvoimille myönnettävistä varoista?"

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011
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Ei osaa sanoa

Muu

Varusmiesten päivärahat

ja sosiaaliset etuudet

Harjoittelutoiminta

ja valmiuden ylläpito

Puolustusvoimien henkilöstö

Sodanajan joukkojen eli

reservin varustaminen

Varuskuntien lukumäärä

Kertausharjoitukset

Varusmieskoulutuksen kesto

Puolustusmateriaalihankinnat

Kansainvälisiin rauhanturva-

ja kriisinhallintatehtäviin

osallistuminen
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Puolustusvoimien voimavarojen kohdistaminen

"Mikäli puolustusmäärärahoja vähennetään, mihin vähennykset mielestänne tulisi ensisijaisesti kohdentaa"

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011
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"Mikäli puolustusmäärärahoja korotetaan, mihin korotukset mielestänne tulisi ensisijaisesti kohdentaa"
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Miten Suomen tulisi toimia Afganistanissa?

"Miten Suomen tulisi mielestänne toimia Afganistanin tilanteessa?"

Syksy 2009

Syksy 2010

Kevät 2011

Osallistua ääriryhmien taltuttamiseen

sotilaallisin voimakeinoin

Syksy 2009

Syksy 2010

Kevät 2011

Osallistua maan asevoimien

kouluttamiseen

Syksy 2009

Syksy 2010

Kevät 2011

Osallistua Afganistanin olojen vakautta-

miseen sotilaallisen kriisinhallinnan keinoin

Syksy 2009

Syksy 2010

Kevät 2011

Osallistua maan poliisivoimien

kouluttamiseen

Syksy 2009

Syksy 2010

Kevät 2011

Tukea taloudellista ja sosiaalista kehitystä sekä

koulutuksen järjestämistä kehitysyhteistyön keinoin

Syksy 2009

Syksy 2010

Kevät 2011

Auttaa demokraattisen

hallinnon rakentamisessa

Syksy 2010

Kevät 2011

Tukea kansalaisyhteiskunnan rakentamista
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MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011
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Syksy 2009

Syksy 2010

Kevät 2011

Pysyä kokonaan erossa

Afganistanista
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Suomen sotilaallinen läsnäolo Afganistanissa

"Mitä mieltä olette Suomen sotilaallisesta läsnäolosta Afganistanissa"

Muu

PS

VIHR

VASL

SDP

KOK

KESK

Itä-Suomi/Oulu/Lappi

Länsi-Suomi

Etelä-Suomi

Yli 35 000 EUR/v

25 000 - 35 000 EUR/v

Alle 25 000 EUR/v

Korkea-asteen koulutus

Keskiasteen koulutus

Matala koulutustaso

50-79 vuotta

35-49 vuotta

25-35 vuotta

Alle 25 vuotta

Mies

Nainen

Koko väestö
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Tulee lopettaa
läsnäolo

MTS                                        Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta                      Tiedotteita 1/2011
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Syksy 2010

Kevät 2011
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